
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 36 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA CSI CSI

2 2 29 PIERANTONI PAOLO M1+M2 FALCO RACING UISP

3 3 21 CECCACCI EMILIANO M1+M2 ASS DIL.POL. AVIS OSTRA VETERE UISP

4 1 162 VALLATI EGIDIO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

5 4 33 MEZZABOTTA LORIS M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 1 83 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

7 2 85 POLIANDRI LUIGI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

8 3 88 PESARESI ALBERTO M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

9 5 34 SEBASTIANELLI GIORGIO M1+M2 ENERGIA BARBARA UISP

10 6 45 POLCI ELIA M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

11 4 79 FUNARI SERAFINO M3+M4 MELANIA CSI CSI

12 5 77 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

13 6 64 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

14 7 82 CESELLI GIANNI M3+M4 NEWBIKE TEAM ACSI

15 8 78 MENGHINI DAVID M3+M4 RECA BIKE ACSI

16 7 32 CARUCCI LORIS M1+M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP

17 8 31 CANTORI DANIELE M1+M2 VEREGRA BIKE ACSI

18 9 63 CIARROCCA MORIS M3+M4 BIKERS RACING TEAM ACSI

19 10 68 TEODORI GIOVANNI M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

20 1 118 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

21 1 1 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

22 11 65 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

23 12 69 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

24 9 40 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 POL. APPIGNANO DEL TRONTO UISP

25 10 38 SCIARRONI DANILO M1+M2 MELANIA CSI CSI

26 13 86 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

27 11 44 MANDOZZI MICHELE M1+M2 PLANET FITNESS BIKE UISP

28 12 23 FRANCA FABRIZIO M1+M2 ADRIA & SIBILLA UISP

29 14 72 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP

30 15 74 DALLA NOCE PAOLO M3+M4 MELANIA CSI CSI

31 13 25 RENGA SALVATORE M1+M2 UISP CANNELLA UISP

32 2 113 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CSI

33 3 123 BRAVI GIACOMO M5+M6 RECA BIKE ACSI

34 4 127 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM UISP

35 16 71 RABINELLI RICCARDO M3+M4 FALCO RACING UISP

36 5 119 COACCI STEFANO M5+M6 CHIARAVALLE UISP

37 14 24 ALIBERTI STEFANO M1+M2 RAPAGNANESE FCI

38 15 47 NANNI SIMEONE M1+M2 ADRIA & SIBILLA UISP

39 6 128 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN A.S.D. UISP

40 16 43 FLAMINI FERDINANDO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

41 17 61 CASTAGNANI GIACOMO M3+M4 BORN TO WIN A.S.D. UISP

42 7 131 MAZZONI LUCIANO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

43 17 22 ROSSINI ROBERTO M1+M2 MISTERBICI FABRIANO UISP

44 18 28 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

45 8 120 PECCI ROSARIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

46 19 48 ATTORRI ALDO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

47 18 87 CICCOLINI GIANLUCA M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

48 1 200 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

Classifica atleti per assoluto

2° SERIE

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

49 19 84 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4 SBT TEAM UISP

50 1 183 TORRI CARLO M8 TEAM REGOLO FCI

51 20 67 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL CSI

52 9 126 GENTILI MARCO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

53 2 163 SIMONCINI SAURO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

54 10 122 CASTELLI CARLO M5+M6 NEW PUPILLI CSI CSI

55 11 115 BOTONDINI SANDRO M5+M6 ADRIA & SIBILLA UISP

56 12 130 FERRACINA ROSARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

57 13 114 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP

58 20 35 LAMETTI CRISTIAN M1+M2 ENERGIA BARBARA UISP

59 21 112 SABBATINI ROBERT M3+M4 MELANIA ACSI ACSI

60 14 132 PIETRACCI ANGELO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

61 2 2 ANIMALI ALESSANDRO ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

62 21 30 LUCCHETTI DANIELE M1+M2 BORN TO WIN A.S.D. UISP

63 22 42 CAMPANARI CRISTIAN M1+M2 BORN TO WIN A.S.D. UISP

64 2 181 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

65 23 27 CONSORTI PAOLO M1+M2 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

66 22 66 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI

67 23 70 SACCHI LUIGI M3+M4 STELLA BIKE UISP

68 3 161 AMADIO ENNIO M7 NEW PUPILLI CSI CSI

69 24 76 STACCHIOTTI FRANCESCO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

70 25 75 CHIODI LORENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZIO ACSI

71 24 39 RAMETTA DANIELE M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

72 26 73 MORELLI DEMIS M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

73 15 125 MARCONI SERGIO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

74 25 26 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

75 16 124 GRISENTI DARIO M5+M6 POL. SAMMAURESE ACSI

76 26 46 TANTUCCI SANDRO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZIO ACSI

77 17 116 RICCI FRANCO M5+M6 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

78 18 117 CIRIACI DOMENICO M5+M6 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

79 4 164 MAGLIANESI MARIO M7 POL. BELMONTESE UISP

80 27 89 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

81 28 62 SMERILLI ROSSANO M3+M4 STELLA BIKE UISP

82 27 37 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

83 29 80 VIOZZI FABRIZIO M3+M4 NEW PUPILLI CSI CSI

84 19 129 SASSAROLI VINICIO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

85 3 182 BRACALENTE PIETRO M8 PETRITOLI BIKE UISP

86 4 185 GALASSI DINO M8 SIMONCINI SAURO ACSI

87 5 165 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

88 5 184 SERI ANTONIO M8 CORRIDONIA ACSI



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 21 1 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

2 61 2 ANIMALI ALESSANDRO ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

1 1 36 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA CSI CSI

2 2 29 PIERANTONI PAOLO M1+M2 FALCO RACING UISP

3 3 21 CECCACCI EMILIANO M1+M2 ASS DIL.POL. AVIS OSTRA VETERE UISP

4 5 33 MEZZABOTTA LORIS M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 9 34 SEBASTIANELLI GIORGIO M1+M2 ENERGIA BARBARA UISP

6 10 45 POLCI ELIA M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 16 32 CARUCCI LORIS M1+M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP

8 17 31 CANTORI DANIELE M1+M2 VEREGRA BIKE ACSI

9 24 40 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 POL. APPIGNANO DEL TRONTO UISP

10 25 38 SCIARRONI DANILO M1+M2 MELANIA CSI CSI

11 27 44 MANDOZZI MICHELE M1+M2 PLANET FITNESS BIKE UISP

12 28 23 FRANCA FABRIZIO M1+M2 ADRIA & SIBILLA UISP

13 31 25 RENGA SALVATORE M1+M2 UISP CANNELLA UISP

14 37 24 ALIBERTI STEFANO M1+M2 RAPAGNANESE FCI

15 38 47 NANNI SIMEONE M1+M2 ADRIA & SIBILLA UISP

16 40 43 FLAMINI FERDINANDO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

17 43 22 ROSSINI ROBERTO M1+M2 MISTERBICI FABRIANO UISP

18 44 28 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

19 46 48 ATTORRI ALDO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

20 58 35 LAMETTI CRISTIAN M1+M2 ENERGIA BARBARA UISP

21 62 30 LUCCHETTI DANIELE M1+M2 BORN TO WIN A.S.D. UISP

22 63 42 CAMPANARI CRISTIAN M1+M2 BORN TO WIN A.S.D. UISP

23 65 27 CONSORTI PAOLO M1+M2 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

24 71 39 RAMETTA DANIELE M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

25 74 26 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

26 76 46 TANTUCCI SANDRO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZIO ACSI

27 82 37 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 33 a 39 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 6 83 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 7 85 POLIANDRI LUIGI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 8 88 PESARESI ALBERTO M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

4 11 79 FUNARI SERAFINO M3+M4 MELANIA CSI CSI

5 12 77 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

6 13 64 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

7 14 82 CESELLI GIANNI M3+M4 NEWBIKE TEAM ACSI

8 15 78 MENGHINI DAVID M3+M4 RECA BIKE ACSI

9 18 63 CIARROCCA MORIS M3+M4 BIKERS RACING TEAM ACSI

10 19 68 TEODORI GIOVANNI M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

11 22 65 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

12 23 69 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 26 86 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

14 29 72 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP

15 30 74 DALLA NOCE PAOLO M3+M4 MELANIA CSI CSI

16 35 71 RABINELLI RICCARDO M3+M4 FALCO RACING UISP

17 41 61 CASTAGNANI GIACOMO M3+M4 BORN TO WIN A.S.D. UISP

18 47 87 CICCOLINI GIANLUCA M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

19 49 84 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4 SBT TEAM UISP

20 51 67 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL CSI

21 59 112 SABBATINI ROBERT M3+M4 MELANIA ACSI ACSI

22 66 66 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI

23 67 70 SACCHI LUIGI M3+M4 STELLA BIKE UISP

24 69 76 STACCHIOTTI FRANCESCO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

25 70 75 CHIODI LORENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZIO ACSI

26 72 73 MORELLI DEMIS M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

27 80 89 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

28 81 62 SMERILLI ROSSANO M3+M4 STELLA BIKE UISP

29 83 80 VIOZZI FABRIZIO M3+M4 NEW PUPILLI CSI CSI

1 20 118 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

2 32 113 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CSI

3 33 123 BRAVI GIACOMO M5+M6 RECA BIKE ACSI

4 34 127 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM UISP

5 36 119 COACCI STEFANO M5+M6 CHIARAVALLE UISP

6 39 128 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN A.S.D. UISP

7 42 131 MAZZONI LUCIANO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

8 45 120 PECCI ROSARIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 52 126 GENTILI MARCO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

10 54 122 CASTELLI CARLO M5+M6 NEW PUPILLI CSI CSI

11 55 115 BOTONDINI SANDRO M5+M6 ADRIA & SIBILLA UISP

12 56 130 FERRACINA ROSARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

13 57 114 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP

14 60 132 PIETRACCI ANGELO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

15 73 125 MARCONI SERGIO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

16 75 124 GRISENTI DARIO M5+M6 POL. SAMMAURESE ACSI

17 77 116 RICCI FRANCO M5+M6 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

18 78 117 CIRIACI DOMENICO M5+M6 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

19 84 129 SASSAROLI VINICIO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 4 162 VALLATI EGIDIO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

2 53 163 SIMONCINI SAURO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

3 68 161 AMADIO ENNIO M7 NEW PUPILLI CSI CSI

4 79 164 MAGLIANESI MARIO M7 POL. BELMONTESE UISP

5 87 165 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 50 183 TORRI CARLO M8 TEAM REGOLO FCI

2 64 181 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

3 85 182 BRACALENTE PIETRO M8 PETRITOLI BIKE UISP

4 86 185 GALASSI DINO M8 SIMONCINI SAURO ACSI

5 88 184 SERI ANTONIO M8 CORRIDONIA ACSI

1 48 200 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 61 MARINOZZI MICHELE M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

2 1 104 SOLDI ITALO M3+M4 BORN TO WIND FCI

3 2 55 SANTARELLI ANDREA M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 2 109 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

5 3 116 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

6 4 119 MIGLIONICO MICHELE M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 3 60 MAZZARINI LUCIO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

8 4 56 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

9 1 151 PIACENTINI PAOLO M5+M6 REDINGO TEAM FCI

10 1 6 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP

11 5 52 ASCOLANI DANIELE M1+M2 SBT TEAM CSI CSI

12 2 158 GRISENTI DARIO M5+M6 POL. SAMMAURESE ACSI

13 6 53 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

14 5 115 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

15 2 5 FIORETTI RICCARDO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

16 7 62 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

17 3 153 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP

18 8 63 BARTOLACCI PIETRO M1+M2 PEDALE COLOGNESE UISP

19 4 157 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

20 9 57 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

21 3 7 GALOSI EROS ELMT PETRITOLI BIKE UISP

22 10 51 TOMASSETTI FABIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

23 11 54 PAOLONI DANIELE M1+M2 STUDIO MODA CSI CSI

24 6 102 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

25 4 2 SBAFFI LORENZO ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

26 7 106 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

27 8 105 ROSSI RICCARDO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

28 5 154 AGOSTINI MARCELLO M5+M6 VELO CLUB SANTEGIDIESE UISP

29 9 103 TROMBETTA GUIDO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

30 10 107 EVANGELISTI ANDREA M3+M4 BORN TO WIN A.S.D. UISP

31 6 152 MONTELPARE MAURO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

32 11 113 SORICETTI GIUSEPPE M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

33 7 150 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP

34 12 111 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

35 5 3 GRECO DANIELE ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

36 13 110 D'ANGELO STEFANO M3+M4 SCA OFFIDA FCI

37 8 156 IONNI DANIELE M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

38 6 1 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP

39 14 118 FASCIANI ALESSANDRO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

40 12 59 DI GIUSEPPE GABRIELE M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

41 15 112 RAPARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

1° SERIE
Classifica atleti per assoluto



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: RAPAGNANO

                   Denominazione: 2° tappa GIRO DELLE MARCHE UISP 

                   Data: 07-05-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 10 6 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP

2 15 5 FIORETTI RICCARDO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 21 7 GALOSI EROS ELMT PETRITOLI BIKE UISP

4 25 2 SBAFFI LORENZO ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

5 35 3 GRECO DANIELE ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

6 38 1 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 1 61 MARINOZZI MICHELE M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

2 3 55 SANTARELLI ANDREA M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 7 60 MAZZARINI LUCIO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

4 8 56 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

5 11 52 ASCOLANI DANIELE M1+M2 SBT TEAM CSI CSI

6 13 53 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 16 62 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

8 18 63 BARTOLACCI PIETRO M1+M2 PEDALE COLOGNESE UISP

9 20 57 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

10 22 51 TOMASSETTI FABIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

11 23 54 PAOLONI DANIELE M1+M2 STUDIO MODA CSI CSI

12 40 59 DI GIUSEPPE GABRIELE M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

1 2 104 SOLDI ITALO M3+M4 BORN TO WIND FCI

2 4 109 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

3 5 116 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

4 6 119 MIGLIONICO MICHELE M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

5 14 115 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

6 24 102 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 26 106 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

8 27 105 ROSSI RICCARDO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

9 29 103 TROMBETTA GUIDO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

10 30 107 EVANGELISTI ANDREA M3+M4 BORN TO WIN A.S.D. UISP

11 32 113 SORICETTI GIUSEPPE M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

12 34 111 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 36 110 D'ANGELO STEFANO M3+M4 SCA OFFIDA FCI

14 39 118 FASCIANI ALESSANDRO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

15 41 112 RAPARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

1 9 151 PIACENTINI PAOLO M5+M6 REDINGO TEAM FCI

2 12 158 GRISENTI DARIO M5+M6 POL. SAMMAURESE ACSI

3 17 153 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP

4 19 157 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

5 28 154 AGOSTINI MARCELLO M5+M6 VELO CLUB SANTEGIDIESE UISP

6 31 152 MONTELPARE MAURO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 33 150 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP

8 37 156 IONNI DANIELE M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 33 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Classifica atleti di tutte le categorie


